CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
SAIGON GENERAL SERVICE

CORPORATION
(SAVICO)

Số: 430/CV-SVC
No:……../CV-SVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2025
Ho Chi Minh city, day ….. month ….. year 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI
GÒN/SAIGON GENERAL SERVICE CORPORATION
- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: SVC
- Địa chỉ/Address: 220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, Phường Thạnh Mỹ Tây, Thành phồ Hồ Chí
Minh, Việt Nam / 220 Bis Nguyen Huu Canh, Thanh My Tay Ward, Ho Chi Minh city.
- Điện thoại liên hệ/Tel: 028.38 213913 Fax: 028.38 213553
- E-mail: ir@savico.vn
2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Văn bản số 429/CV-SVC ngày 24/12/2025 về việc hủy Thông báo chốt danh sách
cổ đông thực quyền tạm ứng cổ tức năm 2025 / Document No. 429/CV-SVC dated
December 24, 2025 on the cancellation of the Notice of record date for determining
shareholders entitled to the interim dividend for fiscal year 2025.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
24/12/2025 tại đường dẫn https://www.savico.com.vn /This information was published on
the company’s website on Dec 24th, 2025 as in the link https://www.savico.com.vn

mailto:ir@savico.vn
https://www.savico.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify
that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the
law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
Tài liệu liên quan đến nội dung thông
tin công bố/ Documents on disclosed
information.

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người được ủy quyền CBTT/ Person authorized to
disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
(Signature, full name, position, and seal)

Huỳnh Văn Trường

CÔNG TY CỔ PHẦN
DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

(SAVICO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 429/CV-SVC
V/v hủy Thông báo chốt danh sách cổ đông

để thực hiện quyền

TP Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM;
- Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam (VSDC)

- Tên Tổ chức phát hành : CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
- Tên giao dịch : SAVICO
- Trụ sở chính : 220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, phường Thạnh Mỹ Tây,

TP.HCM
- Điện thoại : (028) 3821 3913 Fax: (028) 3821 3553

Chúng tôi thông báo đến Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM và Tổng công ty
Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam về việc hủy Thông báo chốt danh sách cổ đông
để thực hiện quyền số: 417/TB-SVC ngày 16/12/2025 như sau:

Tên chứng khoán : Cổ phiếu Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn
Mã chứng khoán : SVC
Loại chứng khoán : Cổ phiếu phổ thông
Mệnh giá giao dịch : 10.000 đồng/cổ phiếu
Sàn giao dịch : SVC
Ngày đăng ký cuối cùng: 26/12/2025
Lý do và mục đích : Tạm ứng cổ tức bằng tiền đợt 1 năm 2025.
Lý do hủy : Rà soát và thực hiện lại thủ tục theo đúng quy định

Chúng tôi cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và chúng tôi sẽ hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Trân trọng cám ơn và kính chào./.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT. Nguyễn Hải Hà

		2025-12-24T15:01:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
	I am the author of this document